ת"פ 8597-06-20 מדינת ישראל נ' פלוני
בפני כבוד השופט ארנון איתן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב האישום מתוקן בעבירות של החזקת סמים שלא לצריכה
"פקודת (להלן: 1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמית

הסמים") והחזקת סמים לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים.

2. עפ"י המתואר בכתב האישום ביום 25.5.20 בשעה 11:30 החזיק הנאשם בביתו בסם מסוג קנאביס
סם טבליות LSD, 5 מסוג מסוכן סם ריבועי 4 הנאשם החזיק עוד עצמית. לצריכה וזאת גרם, 11.3 במשקל